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Lot 205

Ce lot n'est pas situé en zone de tir. En raison de la présence de barrages de castors, une partie du parterre de la coupe
est trés humide. Lire attentivement les clauses particuliéres applicables aux lots situés dans un domaine militaire.

Nombre d'arbres total 2527 -
Volume grumes 982,879 | m?3
Volume houppiers 51,000 m3
Volume total 1033879 m?3
Cube moyen 389  dm?
Circonférence moyenne 77,315  cm
Surface de coupe 11,118 | ha
Contact GRENSON Jean-Yves, 0478/600445 @ --
Triage Triage De Marche @ -
Propriétaire Domaine Militaire De Marche-En = -
Lieu(x)-dit(s) Prés des Querelles-cpe 3 | -
Vente Vente de la Direction de Marche-En-Famenne | -

Vendredi 27 novembre 2020 a 14:00
CRIE du Fourneau St-Michel, Site du Fourneau St-Michel, 10 a 6870 Saint-Hubert

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0478/600445
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2481
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-a-6870-saint-hubert

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,357
39
59
13,125
67
16,348
106
136
136
188,770
85
62
124,982
40
13
4
67,903
1
1,734
755 413,219
- 29,000

Feuillus Divers
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,225
38
45
8,655
84
17,220
84
73
69
95,428
47
18
48,020
12
6
2
21,680
1
1,543
484 192,771
- 11,000

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,045
114
137

26,223
100

20,500
71
58
37

47,295
14
7

15,393
2
1
1

4,441

543 113,897
- 2,000

Erable Plane
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,495
38
51
9,429
58
11,890
61
59
43
67,801
22
14
27,160
5
4
2
12,357
1
1,543
369 130,675
- 5,000



Chéne Pédonculé Chéne d'Amérique Aulne Glutineux

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,306 0,045
45 20 10 11
55 39 14 9
8,121 2,556 1,986
65 54 14 2
13,176 2,870 0,410
75 44 17 1
85 32 22 4
95 23 15 -
45,362 22,965 1,997
105 13 9 -
115 3 3 -
13,015 8,820
125 3 5 -
135 - 2 -
3,363 7,325

Total grumes

Houppiers/Taillis - 2,000 - 2,000 -



